
Nr Jaktfelt Jaktsjef Samlingsplass Mobil Epst

1 Hernesmarka 1,  25.9 - 15.10 Tristian Tommas ErnstingRogstadtjernet 462 35 424 Ternsting@web.de 

1 Hernesmarka 2, 15.10 - 23.12 Marius Olaussen 991 08 533 graareven@gmail.com

2 Stavåsen Magnus S Sætereng Borti 477 03 097 msaetereng@hotmail.com

3 Strandbygda Ole Petter Lagerløv Oppager 916 59 902 oplagerlov@hotmail.no

4 Gjefsåsen Terje Smedvold Grafferhytta 413 07 723 terje.smedvold@gmail.com

5 Letjerndalen Per Dahl 25 øringen 907 72 713 perdahl160@gmail.com

6 Astridkjølen Pål Sundt Finstad Vestre Julussavei 952 24 580 paal@avd650.no

7 Væringsåsen Lars Johan Nordseth Stokkbekkoia 951 88 449 stokkbekkroa@gmail.com

8 Moberget Stein Erik Moberget Mobergskoiene 952 58 975 steinerikmob@gmail.com

9 Ryssjøen Jan Carlsson Sjøkoia 934 07 534 jan@elverumsing.no

10 Ulvåsen Stein Langdalen Koie i Ulvåsen 951 31 505 st-langd@online.no

11 Neverlia Sixten Kjernlie Volstadkoia 908 53 477 sixten@armeringsservice.no

12 Bjørnsåsen Haakon Eggen Smitterkoia 480 63 267 haakon.eggen@gmail.com

13 Gammelbuen Steinar Ottershagen Gammelbuen 488 83 621 steinarottershagen@gmail.com

15 Tøråsen Arnfinn Uthus Tallhaugsetra 481 16 062 arnfinn57@hotmail.com

17 Graslandet Øystein Aamodt Koia Ulvådalen 951 50 813 oystein.aamodt@mhbr.no

18 Monsfallia Halvor Rundberget Koie Monsfallia 903 68 219 halrun@outlook.com

19 Skavhaugen 1, 25.9 - 15.10 Arve Skjærbekk Koie Skavhaugen 478 46 503
19 Skavhaugen 2, 15.10 - 23.12 Vegard Magnor Koie Skavhaugen 984 14 276 vedmagnor@hotmail.com

20 Hovinlia Magnus Nordhagen  415 05 805 nordhagen_dalton@hotmail.com

51 Madsberget Jan Kolbjørn Pram SJFG * 977 32 975

52 Såsæterhøgda Geir Engen SJFG * 971 46 076
53 Lia Odd Arne Storberget SJFG * 916 77 666

( * = Elgjakta administreres av SJFG )
Nr på jaktfelt samsvarer med nr i vedlegget "kart elgjaktfelt".
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